[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                         тел. 33-1-89
16.07.2019                                                                                                                                   № 20а

О внесении изменений в Жилищную комиссию
Администрации Берегаевского сельского поселения

           В связи с переименованием должности  ведущего специалиста по финансовой работе Администрации Берегаевского сельского поселения на должность «главный специалист – главный бухгалтер»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии Администрации Берегаевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Берегаевского сельского поселения от 14.07.2014 № 41 «О жилищной комиссии Администрации Берегаевского сельского поселения»:
- слова «Коженкова М. В., Ведущий специалист по финансовой работе» заменить словами «Коженкова М. В.,   Главный специалист – главный бухгалтер».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        О.А. Жендарев